РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________ _______________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г                                                                                                   №85                                                                 п. Степной Курган
О внесении изменений в постановление

Администрации Манычского сельского поселения

от 25.10.2013 года № 132 «Об утверждении

муниципальной программы « Муниципальная

политика в Манычском сельском поселении

(2014- 2020 годы)»(ред.от29.12.2016 №126,от 31.08.2017 №61а)
       В соответствии с постановлением Администрации Манычского сельского поселения от 11.09.2013 г № 114 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Манычского сельского поселения», постановлением Администрации Манычского сельского поселения от 25.09.2013 № 116 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Манычского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в постановление Администрации Манычского сельского поселения от 25.10.2013 года № 132 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика в Манычском сельском поселении (2014- 2020 годы)»:

      1.1. В паспорте программы Муниципальная политика в  Манычском сельском поселении (2014 – 2020 годы)» пункт «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	–
	бюджет Манычского сельского поселения:

всего – 108,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 37,6 тыс. рублей;

2015 год – 32,9 тыс. рублей;

2016 год – 7,5 тыс. рублей

2017год-   5,3тыс.рублей;

2018год -  0,0тыс.рублей;

2019 год-  0,0тыс.рублей;

2020 год- 0,0тыс.рублей;

      2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Манычского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Манычского

сельского поселения                                                                                Г.П.Бавина

Светлана Михайловна Дудченко